
Søbye Andersen Transport ApS

CVR-nr.: 41031875

Gørtlervej 14
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2025

Dennis Søbye-Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Søbye Andersen Transport ApS
Gørtlervej 14
6600 Vejen
e-mailadresse: dsaservice75@gmail.com
CVR-nr.: 41031875
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter;

Selskabets formål er at drive virksomhed med Transport og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold. Årets resultat udviser et overskud før skat på 152.514 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Herudover er der ikke fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.748.731	2.470.326
Personaleomkostninger		-2.084.088	-2.005.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-461.913	-203.632
Resultat af ordinær primær drift		202.730	261.576
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		845	291
Øvrige finansielle omkostninger		-4.531	-36.618
Ordinært resultat før skat		199.044	225.249
Skat af årets resultat		-46.530	-38.133
Årets resultat		152.514	187.116
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.514	187.116
I alt		152.514	187.116

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.518.433	1.941.476
Materielle anlægsaktiver i alt		1.518.433	1.941.476
Anlægsaktiver i alt		1.518.433	1.941.476
Tilgodehavende skat			18.000
Andre tilgodehavender		9.000	9.000
Tilgodehavender i alt		9.000	27.000
Likvide beholdninger		811.321	690.911
Omsætningsaktiver i alt		820.321	717.911
AKTIVER I ALT		2.338.754	2.659.387

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		678.031	584.983
Egenkapital i alt		718.031	624.983
Gæld til banker		1.101.485	1.544.882
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.101.485	1.544.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		44.702	38.522
Skyldig moms og afgifter		287.365	239.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.171	211.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		519.238	489.522
Gældsforpligtelser i alt		1.620.723	2.034.404
PASSIVER I ALT		2.338.754	2.659.387

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

3